
 

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 20. 5. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 
Chtěla bych Vás tímto požádat o upřesnění formy zpracování znaků viz níže. 
V zadávací dokumentaci máte napsáno, že mají být znaky zpracovány formou vytkávání. 

Vedle obou znaků je však uvedeno zpracování -  potisk s podlepením a vyšívaným okrajem, což je naprosto jiná 
technologie zpracování. 

Dle našeho mínění je nejlepší technologie výšivka s podlepením a vyšívaným okrajem. 
Tímto bych Vás chtěla požádat o konkretizaci provedení obou znaků. 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel tuto problematiku vysvětlil již v předchozím vysvětlení zadávací dokumentace. 

Loga ZZS PK a Modrá hvězda požaduje zadavatel znaky ve formě nášivky. Zadavatel ponechává volbu 
technického provedení na uchazeči, jestli zvolí vytkávanou nášivku s hustým obšitím okraje, nebo tištěnou 
nášivku, případně vyšívanou nášivku s hustě obšitým okrajem. 

Dotaz č. 2: 
Chtěli bychom požádat o ujasnění identifikačního tkalounu, který mám být umístěn dle popisu značení v levém 
bočním zadním švu cca 22 cm od spodního okraje. Nic víc jsem k uvedenému identifikačnímu tkalounu v ZD 
nenašla. 

U grafického vyobrazení bundy je ale jakási grafická předloha čehosi co by mohlo také identifikační etiketě 
odpovídat. 

Prosím o přesnou specifikaci , protože se domnívám, že tkaloun vy měl být bez označení jen bílý. 

Co tedy znamená grafická etiketa u obrázku? Má tam toto vyobrazení vůbec být? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ ODĚVY - SOFTSHELLOVÉ BUNDY PRO ZZSPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/49/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2223/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000106 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011151 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík – vedoucí úseku ekonomických činností 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011151
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


  

2 
 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Tkaloun je popsán v Příloze č. 2 Technická specifikace ZD: 

 Tkanice (pro identifikaci uživatele), bílá tkanice velikosti 2 cm x 10 cm je všita do vnitřního švu produktu 

na optimálně zvoleném místě tak, aby umožňovala dopsání jména či jiné interně potřebné identifikace 

uživatele oděvu a nebyla překážkou v zapínání, estetice nebo v pohodlnosti při nošení.  

 Požadovaný sortiment: pánské a dámské provedení 

Značení: Identifikační tkaloun (pro identifikaci uživatele) – bavlněný šíře 2 cm a délky 10 cm je všitý v levém 
bočním zadním švu cca 22 cm od spodního kraje.  Velikostní etiketa je všita ve středu vnitřního zadního 
průkrčníkového švu. Hlavní etiketa je umístěna v bočním levém zadním švu 2 cm pod Identifikačním 
tkalounem.  

Na straně 4 Přílohy č. 2 – Technická specifikace zadavatel jasně požaduje jaké normy má výrobek splňovat. To 

musí být vždy uvedené i na výrobku, což stanovuje výrobci i norma, kterou by měl uchazeč ovládat. Norma ČSN 

EN 343+A1 se na výrobku neuvádí, protože zadavatel má požadavek na nepromokavý a současně prodyšný 

materiál, ale nemá požadavek na podlepení švů, a proto tato norma na výrobku nesmí být uvedena. Zadavatel 

názorně na obrázku uvedl, jak si toto označení norem představuje. Umístění tohoto označení - tisku, ponechal 

na uchazeči. Zadavatel upřednostňuje tento potisk na vnitřní straně výrobku, nejlépe pod průkrčníkem. 

Upozornění:  
Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 

 

 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-05-21T11:32:00+0200
	Jan Kronďák




